



Giriş Tarihi: 26.12.2015

Himmetin merkezi karabağlar olmuş

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



İzmir'deki FETÖ operasyonuna ilişkin ayrıntılar ortaya çıkıyor. "Himmet" adı altında toplanan miktarın aylık 20 milyon lirayı bulduğu, Karabağlar ve Konak'ın merkez seçildiği belirtiliyor

İzmir Cumhuriyet Başsavcivekili Okan Bato'nun talimatıyla Fetullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik düzenlenen operasyonun ardından, örgütün işleyiş düzenine ilişkin ayrıntılar ortaya çıkmaya başladı. FETÖ/PDY'nin İzmir'deki kasası olduğu ileri sürülen muhasebeci Ömer Kaya'nın ikametinde yapılan aramada bulunan örgüte ait delillerde ortaya çıkan bağış miktarı, yürütülen faaliyetlerin mali boyutunu da gözler önüne serdi. FETÖ üyelerinin himmet, infak, burs, bağış adı altında örgüt için para toplamak amacıyla kentin ticaret merkezi konumundaki Konak ve Karabağlar ilçelerini hedef seçtikleri ortaya çıktı.

İKİ İLÇE ODAKTA

Ömer Kaya'nın arşivinde yapılan incelemede 2011 kayıtlarında Paralel Yapı'nın lideri Fetullah Gülen'in Türkiye'de yaşarken özel görüşmelerini yaptığı İzmir'deki odasının da bulunduğu

SON KARABAĞLAR'IN 1 ayda toplanan 4 milyon lira himmet ile örgüte en fazla para aktarılan ilçe olduğu

tespit edildi. Konak'ın Karabağlar'dan sonra bir ayda toplanan 3 milyon lira himmet ile ikinci sırada olduğu belirlendi. Kentteki diğer ilçeler de hesaba katıldığında aylık himmet ve bağış gelirisinin 20 milyon lirayı bulduğu tahmin ediliyor.

15 YILLIK ARŞİV

24 Temmuz 2015'teki operasyonda tutuklanan ve örgütün kasası olduğu ileri sürülen muhasebeci Ömer Kaya'nın ikametinde yapılan aramada FETÖ/ PDY'ye ait önemli bilgilerin yer aldığı 15 yıllık arşiv ele geçirilmişti. Burada ele geçirilen deliller ışığında geçen hafta başlatılan "himmet" operasyonunda 57 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmişti. Operasyon kapsamında 15 şüpheli emniyetten salıverilirken, adliyeye sevk edilenlerden aralarında Vakıflar Bölge Müdürü Kenan İba'nın da bulunduğu 10 kişi tutuklanmıştı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığına sonradan gelerek teslim olan C.K. ile A.D, savcılıkta ifadelerinin alınmasının ardından serbest bırakılmış, evinde yapılan aramada bazı dijital verilere el konulan ve örgütün Ege Bölgesi sorumlusu olduğu iddia edilen Bekir Baz'ın ise bir süre önce yurt dışına kaçtığı ileri sürülmüştü. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, bazı zanlıların serbest bırakılmasına itiraz etmişti.

